
 

 
İspanya Aile Akraba Ziyareti Evrak Listesi 

• Pasaport: Talep Edilen Vizenin Bitiş Tarihinden En Az 105 Gün Sonrasına Kadar Geçerli Olmalıdır. Pasaport On Yıldan Eski Olmamalı (Uzatma Kabul 

Edilmemekte) ve En Az İki Boş Sayfası Olmalıdır. Not: Evlilik, Boşanma Vb. Durumlarda Ad, Soyadı Değişiklikleri Sebebiyle Güncel Olmayan Pasaportunuz 

ile Başvurunuz Kabul Edilemeyecektir. 

• Eski Pasaportlar 

• Fotoğraf: Biometrik Özelliklere Uygun, Rötuşsuz, Arka Fonu Beyaz, 3 Aydan Eski Olmayan, 35x45 Mm Ebatlarında Kişinin Yüz Çehresi, Yani Yüz, Alın, 

Kulak ve Boyun, Açık Olmalı (Dini Nedenlerden Dolayı Örtülen Başörtüsü Takılabilir). Gözlük Çıkarılmalıdır 2 Adet Fotoğraf Gereklidir.  

• Kimlik Fotokopisi  

• Yabancılar İçin Oturum Kartı: Yabancı Başvuru Sahiplerinin İkamet İzni Ya Da Çalışma İzni Belgelerinin Fotokopisini Sunmaları Şarttır ve Seyahatinin 

Dönüşünden İtibaren 105 Gün Geçerliliği Olması Gerekmektedir. Yabancılar İçin Kısa Dönem Oturum Kartları ile Başvuru Yapılamamaktadır. 

• Birlikte Gittiğiniz Kişiler: Birlikte Seyahat Ettiğiniz Kişilerinde Geçerli Schengen Vize Fotokopileri Gerekmektedir. Seyahat Ettiğiniz Kişi Yeşil Pasaport 

Sahibi İse Pasaport Fotokopisi Yeterli Olacaktır.                        

• Davetiye: Resmi Polis Davetiyesinin Orijinali Sunulması Gerekir. Ya da Davet Eden Kişi İspanyolca veya İngilizce Yazılmış, Kişinin İsminin Geçtiği 

Konaklama Tarihlerini ve Kalacakları Evin Adresini ve Davet Nedenini İçeren Davet Eden Kişinin Kimlik, Pasaport ve Ya Oturum Kartı Fotokopisi Eklenmiş 

Islak İmzalı Davet Mektubunu da Sunabilir.  

• Nüfus Kayıt Örneği: E-Devlet Hesabından Alınmış Barkodlu Belge Kabul Edilir. Doğru Belgeyi Sırasıyla Nasıl Alınacağı Yazılmıştır.  

1-) Nüfus Aile Seçilecek 2-) Eski Eş Listele Evet 3-) Vukuatlı Belge Evet 4-) Belgenin Neden Verileceği Kişi Talebi.  

İkametgâh: Başvuru Sahibinin Yaşı Fark Etmeksizin (Bebekler ve Çocuklar Dâhil) Sunulması Gerekir. Bu Belge Sadece E-Devlet Hesabından Alınmış 

Barkodlu Belge Olarak Kabul Edilir. Yabancı Başvuru Sahiplerinin De Sunması Şarttır.  

• Gayrimenkuller: Tapu, Araç Ruhsatı, Kira Gelirlerinin Fotokopileri Sunulmalıdır. 

Çalışan 
• Dilekçe: Şirketin Antetli Kâğıdına Yazılmış İmza Yetkilisi Tarafından Islak Kaşe İmzalı ve İmzalayan kişinin Görevi, Adı ve Soyadı Yazılmış Olması Gerekiyor, 

(Başvuru Sahibinin Adı-Soyadı, Kurum İçi Görevi, Gidiş Amacı, Seyahat Tarihleri, Konaklamaya İlişkin Bilgileri Belirtilmelidir.) İngilizce Olarak Yazılmalıdır. 

• Faaliyet Belgesi: Son 1 Ay İçinde Alınmış Olması Gerekmektedir. 

• Ticaret Sicil Gazetesi: Ticaret Sicil Gazetesi Fotokopisi, Şirketin Ünvan ve Ortaklarının Açıkça Belirtilmiş Olması Gerekmektedir  

• Vergi Levhası: Son Dönem İşlenmiş Fotokopi Olması Gerekmektedir. 

• İmza Sirküsü: Şirketin İmza Sirküleri Fotokopisi, Şirket Yetkilisinin Bulunduğu veya Şirket Yetkilisi Tarafından Vekâlet Verilmişse İmza Sirkülerine Ek Olarak 

Vekâlet ve Vekâlet Verilen Kişinin İmza Beyannamesi Gerekmektedir. 

• Maaş Bordroları: Son 3 Aya Ait Kaşe ve Islak İmzalı Maaş Bordroları. Eğer Yeni Bir İşe Başladıysanız İşyerinizden Antetli Kâğıda Maaş Yazısı Olması 

Gerekmektedir. 

• İşe Giriş Bildirgesi: Sgk Kurumlarından Ya Da E-Devlet Üzerinden Alınabilen QR Barkodlu Sgk İşe Giriş Bildirgesi Sgk'lı Çalışan Değil İseniz Çalıştığınız 

Firma ile Aranızdaki İş Aktini Kanıtlayan Noter Onaylı İş Sözleşmenizi Sunmalısınız. 

• Sgk Hizmet Dökümü: Sgk Kurumlarından Ya Da E-Devlet Üzerinden Son 1 Hafta İçinde Alınmış Barkodlu Sgk Hizmet Dökümü- Müracaatçı Emekli ve Halen 

Çalışmakta İse Son 4 Aylık Sgk Destek Primi Ödeme Dekontlarını Ek Olarak İbraz Etmelidir.   

• Banka Hesap Dökümü: Başvuru Tarihinden En Fazla 1 Hafta Önce Bankadan Alınmış Son 3 Aylık Hesap Hareketlerini Gösteren Banka Hesap Dökümü 

Alınmalı Bankadaki Gişe Yetkilisi Tarafından İmzalı ve Kaşeli Olması Gerekmektedir. Hesabınızda Seyahatinizi Finanse Edecek Kadar Bakiye (1-9 Günlük 

Seyahatte Minimum 1000 USD veya Karşılığı TL, EURO) Olmalıdır. Vadeli Banka Hesapları Kabul Edilmemektedir. Yeni Açılan Hesaplar Kesinlikle Kabul 

Edilmemektedir. Yalnızca Türk Bankaları Kabul Edilmektedir. 

Firma Ortağı Firma Sahibi 
• Dilekçe: Şirketin Antetli Kâğıdına Yazılmış İmza Yetkilisi Tarafından Islak Kaşe İmzalı ve İmzalayan kişinin Görevi, Adı ve Soyadı Yazılmış Olması Gerekiyor, 

(Başvuru Sahibinin Adı-Soyadı, Kurum İçi Görevi, Gidiş Amacı, Seyahat Tarihleri, Konaklamaya İlişkin Bilgileri Belirtilmelidir.) İngilizce Olarak Yazılmalıdır. 

• Sgk Hizmet Dökümü: Sgk Kurumlarından Ya Da E-Devlet Üzerinden Son 1 Hafta İçinde Alınmış Barkodlu Sgk Hizmet Dökümünü İbraz Etmelidir. 

• Faaliyet Belgesi: Son 1 Ay İçinde Alınmış Olması Gerekmektedir. 

• Ticaret Sicil Gazetesi: Ticaret Sicil Gazetesi Fotokopisi, Şirketin Ünvan ve Ortaklarının Açıkça Belirtilmiş Olması Gerekmektedir  

• Vergi Levhası: Son Dönem İşlenmiş Fotokopi Olması Gerekmektedir. 

• İmza Sirküsü: Şirketin İmza Sirküleri Fotokopisi, Şirket Yetkilisinin Bulunduğu veya Şirket Yetkilisi Tarafından Vekâlet Verilmişse İmza Sirkülerine Ek Olarak 

Vekâlet ve Vekâlet Verilen Kişinin İmza Beyannamesi Gerekmektedir. 

• Banka Hesap Dökümü: Başvuru Tarihinden En Fazla 1 Hafta Önce Bankadan Alınmış Son 3 Aylık Hesap Hareketlerini Gösteren Banka Hesap Dökümü 

Alınmalı Bankadaki Gişe Yetkilisi Tarafından İmzalı ve Kaşeli Olması Gerekmektedir. Hesabınızda Seyahatinizi Finanse Edecek Kadar Bakiye (1-9 Günlük 

Seyahatte Minimum 1000 USD veya Karşılığı TL, EURO) Olmalıdır. Şirket Banka Hesapları Kabul Edilmemektedir, Şahsi Banka Hesabı Sunulmalıdır. Vadeli 

Banka Hesapları Kabul Edilmemektedir. Yeni Açılan Hesaplar Kesinlikle Kabul Edilmemektedir. Yalnızca Türk Bankaları Kabul Edilmektedir. 

Öğrenci veya Ev Hanımı 
• Öğrenci Belgesi: Öğrencilerin E-Devletten Aldığı Barkodlu Öğrenci Belgeleri Kabul Edilmektedir. Okuldan Alınmış Islak İmzalı ve Kaşeli Orijinal Belgeler 

Yalnızca Lise İlkokul İçin Kabul Edilir. İngilizce Sunmanız Gereklidir.  

• Muvafakatname: 18 Yaş Altı Başvuru Sahipleri Yalnız Ya Da Yanlarında Anne ve Babanın Her İkisi De Olmadan (Yalnızca Bir Ebeveyn Ya Da Üçüncü Bir 

Şahıs ile) Seyahat Ediyorlar İse Noterden Muvafakatname Gereklidir. Yasal Vasi Olan Ebeveyn ile Seyahat Ediyor Olsalar Dahi Diğer Ebeveynin 

Muvafakatnamesi Gereklidir. Birlikte Gidecek Ebeveyn veya Kişilerin Geçerli Vizeleri Varsa, Başvuru Sahibinin Dosyasına, Birlikte Gidilecek Kişilerin Geçerli 

Vize Fotokopileri ve Otel- Uçak Rezervasyonları Da Eklenmelidir. Muvafakatnamede Seyahat Ettiği Kişilerin Adı ve T.C. Numarası Olmalı, İspanya Ülkesine 

Seyahat Edecekleri Mutlaka Belirtilmelidir. Okul Gezilerinde Öğrenci Gurubuna Eşlik Edecek Öğretmenlerin İsimleri ve T.C. No’ları Belirtilmeli, Bu Kişiler O 

Sırada Başvuru Yapmıyor İse Geçerli Vize Fotokopileri Dosyaya Eklenmelidir. Ziyaret Edilecek İspanyol Kurumu Var İse Muvafakatnamede Kurumun İsmi De 

Geçmelidir. Muvafakatname Mutlaka İngilizce Ya Da İspanyolca Olmalıdır. 

• Sponsor Dilekçesi: Öğrenci, Ev Hanımı, Geliri Olmayan Kişilerde Gereklidir. Ziyaret Sebebi, Seyahat Tarihi, Masraflarını Karşılayacağına Dair İngilizce 

Olarak Yazılmalıdır. İmzalayan Kişinin İmza Örneği (Pasaport Fotokopisi, Ehliyet Fotokopisi veya Noterden İmza Beyannamesi) 

• Sponsor Evrakları: A) Çalışan- B) Firma Sahibi veya Ortağı- C) Emekli 

Emekli 
• Emekliliğini Gösterir Belge: Sgk Kurumlarından Ya Da E-Devlet Üzerinden Alınabilen Barkodlu Emeklilik Durumunuzu Gösteren Belge İbraz Edilmelidir.  

• Emekli Maaş Banka Hesap Dökümü: Başvuru Tarihinden En Fazla 1 Hafta Önce Bankadan Alınmış Son 3 Aylık Hesap Hareketlerini Gösteren Banka 

Hesap Dökümü Alınmalı Bankadaki Gişe Yetkilisi Tarafından İmzalı ve Kaşeli Olması Gerekmektedir. Hesabınızda Seyahatinizi Finanse Edecek Kadar 

Bakiye (1-9 Günlük Seyahatte Minimum 1000 USD veya Karşılığı TL, EURO) Olmalıdır. Vadeli Banka Hesapları Kabul Edilmemektedir. Yeni Açılan Hesaplar 

Kesinlikle Kabul Edilmemektedir. Yalnızca Türk Bankaları Kabul Edilmektedir. 

• Banka Hesap Dökümü: Başvuru Tarihinden En Fazla 1 Hafta Önce Bankadan Alınmış Son 3 Aylık Hesap Hareketlerini Gösteren Banka Hesap Dökümü 

Alınmalı Bankadaki Gişe Yetkilisi Tarafından İmzalı ve Kaşeli Olması Gerekmektedir. Hesabınızda Seyahatinizi Finanse Edecek Kadar Bakiye (1-9 Günlük 

Seyahatte Minimum 1000 USD veya Karşılığı TL, EURO) Olmalıdır. Vadeli Banka Hesapları Kabul Edilmemektedir. Yeni Açılan Hesaplar Kesinlikle Kabul 

Edilmemektedir. Yalnızca Türk Bankaları Kabul Edilmektedir. 
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